[image: C:\Users\й2\Desktop\Герб.png]
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
19 июня 2014 г.										№ 7
г.Дальнереченск

Об утверждении номенклатуры дел избирательной комиссии Дальнереченского городского округа

В соответствии со статьей 27 Избирательного кодекса Приморского края, избирательная комиссия Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить номенклатуру дел избирательной комиссии Дальнереченского городского округа.
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края, официальном сайте избирательной комиссии Дальнереченского городского округа.
Приложение: Номенклатура избирательной комиссии Дальнереченского
                       городского округа на 1 л. в 1 экз.

Председатель комиссии						         С.И.Васильев

Секретарь комиссии								Н.Г.Попова

image1.png